证券代码：002947                  证券简称：恒铭达                 公告编号：2025-034

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

  关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

苏州恒铭达电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 8日召开的第三届董

事会第二十次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司 2025年 4月

9日于指定媒体披露的《关于回购公司股份方案的公告》。根据《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 9号——回购股份》相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2025

年 4月 8日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如

下：

一、  前十大股东持有情况

序号 股东名称 持股数量 （股） 持有比例（%）

1 荆世平 62,532,622.00 24.41

2 深圳市恒世达投资有限公司 13,520,000.00 5.28

3 夏琛 10,526,750.00 4.11

4 荆京平 7,704,242.00 3.01

5 东吴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 7,197,634.00 2.81

6 中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6,302,854.00 2.46

7 招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 4,036,575.00 1.58

8 中汇人寿保险股份有限公司－传统产品 3,415,200.00 1.33

9 香港中央结算有限公司 3,055,764.00 1.19

10 荆江 2,433,655.00 0.95

二、 前十大无限售条件股东持有情况

序号 股东名称 持股数量 （股） 持有比例（%）

1 荆世平 15,494,788.00 8.05

2 深圳市恒世达投资有限公司 13,520,000.00 7.03

3 东吴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 7,197,634.00 3.74

4 中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6,302,854.00 3.28

5 招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 4,036,575.00 2.10

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

：

6 中汇人寿保险股份有限公司－传统产品 3,415,200.00 1.78

7 香港中央结算有限公司 3,055,764.00 1.59

8 夏琛 2,631,688.00 1.37

9 广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 2,389,824.00 1.24

10 铜陵恒世丰企业管理合伙企业（有限合伙） 2,309,750.00 1.20

特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

董事会

2025 年 4月 10日